UNIDADE CENTRAL DE EDUCAÇÃO FAEM FACULDADE LTDA

FACULDADE EMPRESARIAL DE CHAPECÓ – UCEFF

Autorizada pela portaria nº 3.376 de 17 de novembro de 2003.

Recredenciada pela Portaria nº 1.436, de 7 de outubro de 2011

Resultado dos estudantes classificados para Estágio Obrigatório da

UCEFF

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM

Faculdade Ltda, divulga a lista dos alunos classificados para o Programa de Estágio no

primeiro semestre letivo de 2019, conforme edital nº 003/2019, torna público o Resultado

Final.

NOME CURSO

Barbara Rafaelli Severo Engenharia Civil

Rafaela Caroline de Azevedo Engenharia Civil

Duvar Eduardo Battiston Engenharia de Produção

Patricia Luersen Engenharia de Produção

Patrick Pereira Henrique Arquitetura e Urbanismo

Leandro Schneider Engenharia Elétrica

Tiago Roberto Badin Engenharia Elétrica

Fabiano Henrique Camiel Engenharia Elétrica

Odair Kommers Engenharia Ambiental Sanitária

Danielle Tosetto de Oliveira Administração

Os alunos classificados deverão entregar cópia dos documentos (Anexo I) na Central

de Atendimento ao Acadêmico até o dia 25/03/2019.

Chapecó, 19 de março de 2019

   ANEXO I

DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO ESTÁGIO OBRIGATÓRIO – (Cópias dos documentos)

 (  ) Contrato (Termo de compromisso de estágio)

              (  ) CPF (cópia)

 (  ) Carteira de Identidade (cópia)

              (  ) Carteira de Habilitação (cópia)

 (  ) Carteira de Serviço Militar (cópia)

 (  ) Comprovante de Endereço (cópia)

 (  ) Título de Eleitor (cópia)

              (  ) Certidão de Nascimento ou Casamento (cópia)

 (  )  Residência Própria: (  ) Sim  (  ) Não            Imóvel adq com recurso do FGTS: (  ) Sim (  ) Não

              (  )  Tipo Sanguíneo:                       RH: (   ) Positivo (  ) Negativo

              (   ) Endereço: __________________________________________________ Nº ___________

              Bairro: ____________________ Cidade/Estado: ______________________ CEP: _____________

              E-mail: _____________________________________________________

               (   ) Telefone p/ Contato:___________________________________________